Yaris 5

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gln0 9 Yas Ankara YGzme Yanglan

10.07.2025 - 15:00

Puariar. AQUA 2025

Sira

—
SWwmNEmOR WM

Ayylice Alya OZHAN
Asli Elif OKUMUS
Beril CINCIOGLU
Zeynep Gillce KAYA
Oykii Sare DEMIRTAS
Buglem Erva OZDEN
Gokce KARABACAK
Hande HANTALOGLU
Fatma Asya AYDIN
Elif Naz OZER

Arya TUNG

Eylil GOCMEN

Dila YILMAZ

Selin KONTE

Tusem Erva GULER
Asya ARDAG

Zeynep PAYLI

Hilal KOCUKYOLDAS
like KALAYCI

Elif Ecrin DALGALI
Zeynep Nese EROL
Damla ACMAZ

Cansu SAYLAM

Elif Naz OKCU

Ada CELIK

Duru GUVENC

Efruz Ece BOYACI
Yagmur YILMAZ

Asya BAYDAR

Nefes KARAMAN
Almira DEMIROZ
Defne ARI

Nehir ISIKER

Asya DAL

Hilal Duru GENG
Zeynep Defne SEVING
Aysima OZSARI
Glines ORHON

Biricik Tlrkan YESILKOY

Duru EROGLU

Elif Ece ALTINSOY
Zeynep EROGLU
Arya Deren ASLAN

Giines KESINBASOGLU

Oykii Melek ELUSTUN
Defne DAGLI

Safir Su AKAYDIN
Miray SARIERIKLI
Amine Azra OZDOGAN
Gl Pinar ALTUNTAS
Glinay Giines KAPLAN
Yaren AKGUMUS
Almira ARSLAN

Splash Meet Manager, 11.81803

ANKARA, 10. - 11.7.2025

Bayanlar, 50m Sirtlistd

YB
16 V.AMO.S
16  V.AMO.S

16 Odtl Spor Kullbi

16  Emba Spor Kullbi

16 Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubl
16  Performans Akademi Spor Kullbi

16 Odtl Spor Kullbl

16  Pars Su Sporlan Genglik Ve Spor Kullbl
16  Ankara Yizme Kullbl Spor Kullibi

16 Kulvar Spor Kuldbi

16  MNowva Akademi Spor Kullbl

16  Hacettepeliler

16 Kulvar Spor Kullbi

16  Ferdi

16  Ankara Gsm Spor Kullbi

16  Orka Swim Team

16  Performans Akademi Spor Kullbi

16 Kulvar Spor Kullbi

16 V.AMO.S

16  Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kulubi
16 V.AM.O.S

16  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi

16 V.AM.O.S

16  Anka Yizme Spor Kullbl

16  Emba Spor Kullbi

16  Yenimahalle Belediyesi S.K

16  Zafer Koleji Spor Kulibi

16 Anka Yizme Spor Kullbl

16  Aren Atletics Spor Kullbi

16  Pars Su Sporlan Genglik Ve Spor Kullbi
16 Aykon Spor Kullib(

16 Kulvar Spor Kullbi

16  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi

16 Ankara Yizme Dersi Spor Kullbi

16  Baskent Ylzme Spor Kullbl

16 Ankara Yizme Dersi Spor Kullbi

16  Baskent Ylzme Spor Kullbl

16 V.AMO.S

16  Baskent Ylzme Spor Kullbl

16  Aren Atletics Spor Kullbi

16 Ankara Yizme Dersi Spor Kullbl

16  Ankara Gsm Spor Kullbi

16  Zafer Koleji Spor Kulibi

16  Ankara Yizme Kullbl Spor Kullibl

16 Kulvar Spor Kullbil

16 Aykon Spor Kullbl

16  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi

16  Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kulubi
16  Gordion Spor Kuldbi

16  Emba Spor Kullbi

16  Altin Nefes Spor Kullbd

16  Aren Atletics Spor Kullbi

16  Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kulubi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

43.91
44.81
45.28
46.26
47.13
47.15
47.60
47.90
47.94
47.96
48.14
48.18
48.38
48.53
48.24
48.61
49.82
498.83
48.91
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50.25
50.40
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55.41
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173
17
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141
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83

85

85

94

Acik
Sonuclar
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Ginl 9 Yas Ankara Ylzme Yanglan
ANKARA, 10. - 11.7.2025

Yans 5, Bayanlar, 50m Sirtlistd, Acik

Sira YB Faman Derece
54. Alara COBANBAS 16 Nova Akademi Spor Kullbii 59.05 94
55. Aysegil SUCUOGLU 16 Zafer Koleji Spor Kullibii 59.30 92
56. Fatmanur PAKEL 16 Ankara Genclik Merkezleri Spor Kuliibli  59.35 92
57. lrem KILIC 16 Hacettepeliler 50.44 92
58. Defne MESEOGLU 16 Baskent Yiizme Spor Kuliibi 5045 92
151l SONMEZ 16 Hacettepeliler 5945 92
60. Nefes Ela AKALIN 16 Gordion Spor Kullibi 59.83 90
61. Elif UYAR 16 Abc Koleji Spor Kuliibii 1:0097 85
62. Deniz SERTKAYA 16 Hacettepeliler 1:01.15 84
63. Yagmur KARAYEL 16 Ankara Universitesi Spor Kuliib( 1:01.49 83
Fatma Berfu BOLAT 16 Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubi1:01.49 83
65. EceBILGIN 16 Aren Atletics Spor Kulibii 1:01.67 82
66. Derin ARKAG 16 Aykon Spor Kullibii 1:0230 80
67. lpek Ada OZMEN 16 Ankara Yiizme Dersi Spor Kulibi 1:0243 79
68. Beril BAKIBABA 16 Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubi1:02.87 77
69. Himeyra GERCEKDOGAN 16 Ankara Kurt Yiizme Spor Kuliib( 1:0351 75
70. HiralS 16 Siren Spor Kuliibil 1:0392 74
71. Nehir BEYAZTAS 16 Aren Atletics Spor Kuliibii 1:0439 72
72. Damla AKARSU 16 Ankara Yiizme Dersi Spor Kul(ibi 1:06.76 65
73. Nehir SARIYAG 16 Ankara Genclik Merkezleri Spor Kuliibti 1:07.14 64
74. Beren OZDEMIR 16 Pars Su Sporlar Genglik Ve Spor Kuliibi1:07.35 63
75. Ziilal Neda UNAL 16 Zafer Koleji Spor Kullibii 1:07.39 63
76. Miray CEVIK 16 Ferdi 1:0792 61
77. irmak Eylil UYGUN 16 Kulvar Spor Kuliibii 1:0841 60
78. Ravza KACAR 16 Yenimahalle Belediyesi S.K 1:1090 54
79. Neris Elif OZKAN 16 Siren Spor Kuliibil 1:1261 50
80. 1lgin Hira ERDEMIR 16 Ankara Yiizme Dersi Spor Kul(ibi 1:14.09 47
81. Bilge Naz IC 16 Ankara Yiizme Dersi Spor Kulibi 1:15.36 45
82. Elif Derin DEMIRCI 16 Ankara Genclik Merkezleri Spor Kuliibti 1:20.67 36
disk. Buglem AKSOY 16 Ankara Genclik Merkezleri Spor Kuliibii
SW 6.2 - Dands yapmak haricinde sirtlistll pozisyonunu (90 dereceden fazla) bozdugundan (Zaman:
15:23)
disk. Defne ATICI 16 Performans Akademi Spor Kulibil

{Zaman: 15:11), Her iki elivle ¢ikis demirini tutmadigindan

td. ipek Gilfern ARIK 16 Altin Oran Spor Kullbi 4858 158
td. Defne YESILYURT 16 Altin Oran Spor Kullbi 55.63 112
td. Sewgi SOYLAMIS 16 Altin Oran Spor Kullbi 57.97 83
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